
Ahoj čtvrťáci, 

tak jak jste si užili podzimní prázdniny? Počasí nám moc nepřálo, ale určitě jste něco 

vymysleli a od distanční výuky si odpočinuli.:-) 

Jak jsem již slibovala, tak se budeme vídat přes obrazovku každý den. A to od pondělí 

do pátku. Vždy ve stejný čas - od 9:00 – cca 10:30. Stejně jako ve škole, hodinu končím já. 

Pokud bude potřeba něco dodělat, může se čas protáhnout.   

Budeme se zaměřovat na hlavní předměty: Čj, M, Aj, Př, Vl. Pojedeme podle rozvrhu. 

Níže vám rozepíšu látku. Něco z toho (hlavně ústní věci) budeme dělat společně. Něco vám 

zbyde samostatně. Vždy řeknu. Jelikož se uvidíme každý den a plno toho stihneme společně, 

tak jsem psala ,,domácí výuku“ opravdu jen heslovitě. Připomínám, že distanční výuka je 

povinná! Myslím ale, že to nemusím vůbec připomínat, protože vy jste byli vzorní a spojili 

jsme se všichni. A vím, že pracujete. Jen tak dál!  

 

 

 

Ráda bych také obnovila doučování! Zkusíme také on-line. Spojím se s vámi 

individuálně a domluvíme si čas a den. Pokud by někdo něčemu nerozuměl, tak se mi ozvěte 

a můžeme si domluvit speciální individuální hodinu a pokusím se vám pomoci. Už vás mám 

skoro všechny na Whatsappu, tak můžete tam. Kdo se ještě nespojil, budu ráda, když tak 

učiní. 

V pondělí byste měli najít materiály ve schránce, u vchodu, na klice… . Nedělej nic 

dopředu, dodržuj rozvrh. 

Také potřebuji od vás zpětnou vazbu. Některé zpětné vazby budou on-line. Vytvořím 

cvičení v Teams a automaticky po odeslání se to ukáže u mě. První kvíz z přírodovědy je již 

zadán, můžeš se mrknout a zkusit si ho (10 otázek = 10 odpovědí). Některé cvičení si 

opravíme společně, takže budeš mít zpětnou vazbu hned. U cvičení, kde bude v přípravě 

obrázek fotoaparátu, tak mi ho prosím vyfoť a pošli na whatsapp nebo email. 

vlckova.veronika@post.cz 

 

Nefoť a neposílej úplně vše. Zpětně si VŠE zkontroluji!!! 

Vše zvládneme, nebojte se, jste šikulky! V pondělí v 9:00 se těším!:-) 

Veronika Vlčková 



ČESKÝ JAZYK 

Pondělí 2. 11. 

1. ústně: učebnice str. 24/vybran. cv.  

2. ústně: učebnice str. 25/přihláška 

3. písemně: PS str. 20/celá strana 

 

Úterý 3. 11. 

1. ústně: učebnice str. 26 

2. písemně: PS str. 21/cv. 1,2,3 

 

Úterý 3. 11. – čtení 

,,Strašidelné čtení“ – pracovní list č. 1A + 1B 

- vystřihni, nalep, přečti, odpověz na otázky 

 

Středa 4. 11. 

1. ústně: učebnice str. 27,28 – vybran. cv. 

2. písemně: PS str. 22/cv. 1,2,3,4,5 

 

3. https://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php - on-line procvičení vyjmenovaných 

slov po B 

4. společně ,,chytáky“ 

 

Čtvrtek 5. 11. 

1. Opakování vyjmenovaných slov po B 

2. Písemně: PS str. 23/cv. 6,7 

¨ 

 

 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php


Pátek 6.11. 

1. diktát – na vyjmenovaná slova po B 

2. pracovní list č. 2 

 

Pátek 6. 11. – čtení 

Každý si čte rozečtenou knihu. 

 

 

Samostatné procvičování! Kdykoli během týdne, když budeš mít chuť a čas! 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_exc.php?action=show&class=3&subject=%C4%8

Cesk%C3%BD%20jazyk&search1=03.+Vyjmenovan%C3%A1+slova#selid 

- procvičování vyjmenovaných slov po B 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_exc.php?action=show&class=3&subject=%C4%8Cesk%C3%BD%20jazyk&search1=03.+Vyjmenovan%C3%A1+slova#selid
https://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_exc.php?action=show&class=3&subject=%C4%8Cesk%C3%BD%20jazyk&search1=03.+Vyjmenovan%C3%A1+slova#selid

